1

令和７年度

第２回茨木市地域包括支援センター運営協議会

会議録

 2

令和７年度 第２回 茨木市地域包括支援センター運営協議会

開催日時 令和７年10月１日（水）

開催場所 書面開催

議 長 井元 真澄

出 席 者

（委 員）

井元 真澄、本多 容子、立花 宏一、加藤 信幸、末藤 浩平、

河相 香織、大北 規句雄、奥本 一男、山田 俊一、西田 和美（計10人）

欠 席 者 富永 仰、佐田 康典（計２人）

傍 聴 者 ―

議 題

（１）審議案件

案件 地域密着型サービスの指定について

資 料

・会議次第

・会議資料

（１）審議案件

    案件 地域密着型サービスの指定について ２件 【資料】

議事概要

上記、議題（案件）について、配布資料により書面による報告を行った。

委員からの意見・質問と事務局からの回答は、別添「質問・意見及び事務局か

らの回答」のとおり。

 3

１ 審議結果

 地域密着型サービスの指定について

(１) （介護予防）小規模多機能型居宅介護（社会福祉法人日の出福祉会）

    指定に同意（内訳：出席委員 10人中、同意 10人、不同意０人）

 (２) （介護予防）認知症対応型通所介護（株式会社ファミライフエヌ）

     指定に同意（内訳：出席委員 10人中、同意 10人、不同意０人）

２ 質問・意見及び事務局からの回答

資料に関する意見及び事務局からの回答

・奥本委員

資料名 ご意見・ご質問 回答

資料１

８ペー

ジ

資料１の運営規程第17条第２項に

おいて、虐待事案が発生した場合

には市町村に連絡をする旨規定さ

れていますが、警察関係には連絡

するのですか。

虐待事案の発生について施設から報

告があった場合、その態様や深刻度に

よっては警察に通報し、連携して対応

しております。